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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06527025T

2. Data e Regjistrimit 20/07/2000
3. Emri i Subjektit MEAT MASTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 20/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Z. INDUSTRIALE (ISH 
METALIKJA) 

66.529.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice te te gjithe llojeve te sallamrave dhe 
proshutave, etj. Prodhimin dhe tregtimin e sallamit, mishit, 
bimeve medicional, tregtim ushqimore, industriale.
Çesk Kimça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/08/2021 Deri: 20/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdjanKimça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.324.609,50 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,55
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,55

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ÇeskKimça
13.1 Vlera e kapitalit Para: 46.204.390,50 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 69,45
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 69,45

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Tip Mercedes Benz, AA 373 
JL 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Tre Heronjte, Rruga 
Marin Biçikemi, godine 1-kateshe, nr. pasurie 7/80, zona 
kadastrale 8593 
Shkoder  Bushat PLEZHE Plezhe, 500 m, larg nga Rruga 
Nacionale Shkoder Tirane, godine 1-kateshe, nr. 1 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 618 EK, ngjyre e bardhe, 
Tipi Mercedes Benz 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 612 EK, ngjyre e bardhe, 
Tipi Fiat 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Inxhinjer Gjovalin 
Gjadri, tek ish Metalikja 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEAT MASTER
E-Mail: info@meatmastervk.com  
Telefon: 0684044664  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 05-07-2009 per shtim 
kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi, me nr liçense 11 dt 
10-02-2000

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052327-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/06
/1994

Numri i Vendimit:5008, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 20.06.1994 Emri i Subjektit:"Flutura Impeks" Forma ligjore: Sh.p.k 
Data e themelimit:18.06.1994 Kohezgjatja: Deri me 2005 Selia: Shkoder (Laç) Kapitali: 
7.021.101 leke Objekti: Tregtimi me shumice i te gjitha llojeve te sallamrave, bimeve 
medicinale, te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale dhe çdo operacioni tjeter qe 
bashkohet me veprimtarine e mesiperme. Perfaqesuesi ligjor: Çesk Engjell Kimça, Zef 
Gjoni Kaci Ortake: Çesk Engjell Kimça, Zef Gjoni Kaci

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (86).pdf

2. 04/03
/1999

Numri i Vendimit:5008/1, Gjykata:Tirane
-Largimin e ortakut Zef Kaci. -Ndryshimin e emrit te shoqerise nga ''FLUTUR IMPEX'' ne 
''MEAT MASTER VELLEZERIT KIMÇA'' -Ndryshimin e selise ne Zonen Industriale -
Ortak i vetem i kesaj shoqerie Çesk Kimça, ne baze te kontrates se shitjes se kuotave i ka 
blere kuotat e Zef Kaci ne masen 50%, duke u bere keshtu pronar ekskluziv dhe 
administrator mbi krej kapitalin themeltar te kesaj shoqerie ne masen 7021101 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (86).pdf

3. 16/03
/1999

Numri i Vendimit:5008/2, Gjykata:Tirane
Asambleja e Ortakeve te Shoqerise ka vendosur per te shtuar si ortake te shoqerise 
z.Ardian Kima, Tonin Kimca dhe Ndrek Kimca, duke u bere si ortak te kesaj shoqerie 
Çesk Kimca, Ardian Kimca, Tonin Kimca dhe Ndrek Kimca te cilet ne baze te kontrates se 
shitblerjes se kuotave i kane blere kuotat e Çesk Kimca ne masen 75% te kuotave te 
shioqerise, duke u bere keshtu bashkepronare eskluziv mbi krejt kapitalin themeltar te 
kesaj shoqerie ne masen 25% te sejcilit qe eshte e barabarte me vleren 1755275  leke 
sejcili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (86).pdf

4. 19/05
/2000

Numri i Vendimit:5008/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.3 date 11.05.2000 te Asamblese se Ortakeve te shoqerise eshte vendosur: -
Shtimin e objektit me Klinike Diagnostikimi skaner

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E54ED-6F8F-4349-911D-C6E74777E9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E54ED-6F8F-4349-911D-C6E74777E9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E54ED-6F8F-4349-911D-C6E74777E9C9
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R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (86).pdf

5. 19/07
/2000

Numri i Vendimit:5008/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.4 date 17/07/2000 te asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur: -
Shtimi objektit te veprimtarise me: Kurim,importimin e pajisjeve dhe medikamenteve 
mjekesore

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (86).pdf

6. 20/09
/2001

Numri i Vendimit:5008/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.5 date 04/09/2001 eshte vendosur:Pakesimi i objekti te veprimtarise se 
shoqerise ne fushen e Klinikes diagnostikuese e skaner,kurim,importimit te pajisjeve te 
medikamenteve mjeksore te qendres diagnostikuese  -Shtimi i objektit ne fushen e 
perpunimit te qumeshtit dhe nenprodukteve te tij

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (86).pdf

7. 18/12
/2001

Numri i Vendimit:5008/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.6 date 04/12/2001 i Asamblese se Ortakeve te shoqerise eshte vendosur: -
Emerimi i ekspertes Eftali Qirjaqi per zmadhimin e kapitalit te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (86).pdf

8. 20/12
/2001

Numri i Vendimit:5008/7, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.7 date 20/12/2001 te Asamblese se Ortakeve te shoqerise eshte vendosur: 
-Miratimi i aktit te shtimit te kapitalit te shoqerise prej 37.655.053 leke -Pjesmarrja ne kete 
shtese kapitali do te jete 25% per secilin ortak ose 9.413.763

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (86).pdf

9. 29/06
/2005

Numri i Vendimit:5008/8, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 22/03/2005 eshte vedosur:Shtimin e kohezgjatjes se shoqerise prej 10 
vjetesh

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (86).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E54ED-6F8F-4349-911D-C6E74777E9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E54ED-6F8F-4349-911D-C6E74777E9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E54ED-6F8F-4349-911D-C6E74777E9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E54ED-6F8F-4349-911D-C6E74777E9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E54ED-6F8F-4349-911D-C6E74777E9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E54ED-6F8F-4349-911D-C6E74777E9C9
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10. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:5008/9, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 29/06/2005 eshte vendosur: -Emerimi i Ekspertes Kontabel te 
Autorizuar Eftali Qiriaqi e cila do te vleresoje rritjen e kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (86).pdf

11. 24/09
/2005

Numri i Vendimit:5008/10, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 21/07/2005 eshte vendosur: -Miratimin e aktit te shtimit te kapitalit 
themeltar nga ekspertja  prej 14.323.836 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (86).pdf

22/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119877-02-08
Data e themelimit ishte            "18/06/1994"          u be            "20/06/1994"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare Shtetërore")         
Data deri ishte            "22/03/2015"          u be            ""         
Data nga ishte            "18/06/1994"          u be            "20/06/1994"         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice i te gjitha llojeve te sallamrave, bimeve 
medicinale, te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale dhe çdo operacioni tjeter qe 
bashkohet me veprimtarine e mesiperme. Klinike Diagnostikimi skaner.Kurim,importimin e 
pajisjeve dhe medikamenteve mjekesore.Tregetim i prodhimeve blektorale.")          u be            
("Tregtim me shumice te te gjithe llojeve te sallamrave, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mercedes Benz SH 3617 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mercedes Benz SH 2283 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ATV SH 1319E 1,3 TON;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjan Kimça")                      Numri i aksioneve "14.750,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "14.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardjan Kimça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E54ED-6F8F-4349-911D-C6E74777E9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E54ED-6F8F-4349-911D-C6E74777E9C9


6

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çesk Kimça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/06/1994")            u be              ("20/06/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164012-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278432-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684044665")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 05-07-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi, me nr liçense 11 dt 10-02-2000")         

Lista e Dokumenteve:

25/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283975-08-09
Vlera e kapitalit ishte            "59.000.000,00"          u be            "66.529.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "59.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "665.290,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Kimça")                    , Kontributi në para ishte                      
("14.750.000,00")            u be              ("16.632.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Kimça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.750,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Kimça")                    , Kontributi në para ishte                      
("14.750.000,00")            u be              ("16.632.250,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6B3091-CA55-4E52-98D2-2B622EF3C853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA5CFB6-34D6-4422-8400-90F93F7D441C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CB69DF-DD1F-4147-940C-925EC0C7F3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC45CF0E-15DA-4943-8ED6-11DD74140462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0450CF9-3545-4D4D-8127-56CE29A3D684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE19A8FD-6133-4A01-A403-76DD75C5F43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FD0583-65DC-406F-8450-BEF3304B7B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEE5F94-EC98-4E74-A168-BF43D37309B5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Kimça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.750,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Kimça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("14.750.000,00")            u be              ("16.632.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Kimça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.750,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Kimça")                    , Kontributi në para ishte                      
("14.750.000,00")            u be              ("16.632.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Kimça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.750,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284426-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tonin Kimça")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Kimça")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.632.250,00")            u be              ("20.324.609,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Kimça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,55")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Kimça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,55")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Kimça")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.632.250,00")            u be              ("25.879.781,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Kimça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("38,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Kimça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("38,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Kimça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.632.250,00")            u be              ("20.324.609,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Kimça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,55")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Kimça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,55")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F653ADA-6CE8-43B0-A0F5-6AF5E73D990F
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22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292669-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 6872 E, Daimeler-Benz,  Mente.;         "

Lista e Dokumenteve:

03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359146-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mercedes Benz SH 3617 E;         "

Lista e Dokumenteve:

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486344-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 10-01-2011 per mbyllje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TREGU I RI (TREG.ART.#);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583457-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
04.08.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice te te gjithe llojeve te sallamrave, etj")          u be            
("Tregtim me shumice te te gjithe llojeve te sallamrave dhe proshutave, etj. 
Prodhimin dhe tregtimin e sallamit, mishit, bimeve medicional, tregtim ushqimore, 
industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB409C00-AC15-4172-88E2-514748857F1B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çesk Kimça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/06/1994")            u be              ("04/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çesk Kimça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("04/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-728126-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
28.03.2012 per shitjen e 30.55% te kuotave te kapitalit ortakut Çesk Kimça.Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave Nr.1601Rep,Nr.1065Kol date 28.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ndrek Kimça")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Kimça")                    , Kontributi në para ishte                      
("25.879.781,00")            u be              ("46.204.390,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Kimça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("38,90")            u be              ("69,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Kimça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("38,90")            u be              ("69,45")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155024-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administrtaorit te shoqerise, date 
19.07.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SHESHI PREK CALI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA48D3E-AD02-40FB-8A53-767803746588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41420465-1A95-43B1-A541-B2E86D9F376D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB63CA6-5D02-4725-B777-06BDEF3174B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2377732-EDB9-4035-9845-6E409C15A8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8769C9D4-E06C-4BE2-AFF4-F2FC06D54474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF6E9EF-20D1-49FF-8F06-7DF2DCDCDF21
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23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157843-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.07.2013 per 
mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Inxhinjer Gjovalin Gjadri, tek ish Metalikja;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 6872 E, Daimeler-Benz,  Mente.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403467-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.03.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mercedes Benz SH 2283 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580786-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5207B78-BCC3-4E4B-934A-F7783FE5478B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B27E440-16E3-4B06-999D-745F664C80CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97918D9B-8F1C-4EDD-8909-E5D133B88872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073412E6-5937-4D26-9A59-09E59EAEF5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0060EE5-5D09-4B43-8439-48AE8CB2B52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BFA3AB-4B3B-4514-A777-49B5E5F4EF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922EA1A5-D521-435E-B26F-6E6ABC8ADCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CB3BBB-01BA-4A03-921A-AEF959057050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25504003-D76E-417C-850A-CA2797586DDA
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05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594248-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Perfaqesuesit Ligjor te shoqerise, 
date 4.8.2014, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Lagjja Plazh, Rruga Vilunit, Nr pasurie 802, zona kadastrale 3072;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669562-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.10.2014, ku eshte vendosur:1) ndryshimi i emrit shoqerise dhe i emrit tregtar;2) mbyllja 
e nje adrese dytesore.
Emri i Subjektit ishte            ("MEAT MASTER VELLEZERIT KIMÇA")          u be            
("MEAT MASTER")         
Emri Tregtar ishte            ("MEAT MASTER VELLEZERIT KIMÇA")          u be            
("MEAT MASTER")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Lagjja Plazh, Rruga Vilunit, Nr pasurie 802, zona kadastrale 3072;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856257-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73341AEE-5EA5-4E48-A3DD-486ABE499816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C66D89F-D453-4444-9231-CDC922E8DABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA736FA-0C31-4989-B40B-F83D44561865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87670FEA-DA2B-4843-A4EE-C08B25094799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02ADC46-A0C3-4E9D-B317-CBA7A2ABE8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9093A6CF-369F-4862-BF9D-F3CC7B4195B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD8573A-1CC6-4D37-814F-CE0520145544
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894252-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040825-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.05.2015 ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
MIGJENI (TREG.ART.NDRYSHEM);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131354-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-241369-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 02.09.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A248BC41-BFEE-441B-90D5-F61FFF543508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A248BC41-BFEE-441B-90D5-F61FFF543508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5153A4-3A50-4158-BD55-6230B618A6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C14558-6842-4D32-9C82-62EA3C4FF429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD811FF-3051-4269-BBE0-55C71353FEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79300A8-961A-4551-90E6-83D181F75F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5F1720-9F24-4969-B502-ACA690468950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D555DEB-7BF5-4741-B95B-30E8721DCBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45AC7AD-C6B2-4951-A167-9510D26C209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AAF2CA-C2D6-4C42-A68F-B9D6EE1BCED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AAF2CA-C2D6-4C42-A68F-B9D6EE1BCED0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 618 EK, ngjyre e bardhe, Tipi Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 6852 E, ngjyre e bardhe, Tipi Citroen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 612 EK, ngjyre e bardhe, Tipi Fiat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-558418-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.02.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tip Mercedes Benz, AA 373 JL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628178-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 04.04.2016 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tre Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, godine 1-kateshe, nr. 
pasurie 7/80, zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
GJON PALI  I  II;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE23E334-3C4F-49ED-B232-02D8CD99B673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054CD3E8-F5FE-4772-8960-BBC515D18DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3592D8B7-19AD-4E5C-9F26-C6F6C50425AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AA7130-08DC-4788-BC27-307CC0A2D94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC47A01-2F01-4661-9CB7-4721B3CB58AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDECD3F-C53B-4FF3-BD4C-95205EA2D1BE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-664757-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.0169-16 Regj., Nr. 09177 Prot, datë 
19.04.2016, protokolluar nga QKB me Nr. 158 Prot., date 20.04.2016 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor 
ZIG" drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne 100% 
te kapitalit te shoqeria "Meat Master" Shpk me NIPT k065527025T.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770361-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr.771 Regj,  datë  20.06.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore “Power and Justice”  sh.p.k., ku është urdhëruar: Bllokimin e 
aktiveve te  pales debitore, shoqeria MEAT MASTER sh.p.k  me NUIS (NIPT) 
K06527025T, me administrator Çesk Kimça, me qellim mostjetersimin e tyre. Aktivet do 
te qendrojne te bllokuara  deri ne shlyerjen e plote te detyrimit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776115-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826602-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C45500-5570-49E2-8624-46825B8C226D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD06EA-B0EE-4612-AF42-D8ECCCA7FF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8944858-6460-4027-814B-718DD7E7022E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5D2F71-B21C-46EE-BFAB-845E8C7CDFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47C11DA-DD1F-4856-8133-197B649DB3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A801B-D232-4399-857E-275110714001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FE3048-1266-44E9-B469-377DFC6A7922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD488D6-1194-4386-9B6B-6E50B321A437
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880984-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-896351-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.08.2016, ku eshte vendosur zgjatja e afatit te administratorit z.Çesk Kimça per nje afat 
pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çesk Kimça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/08/2011")            u be              ("24/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çesk Kimça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/08/2016")            u be              ("24/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927147-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37420A1-86DA-4C1B-B8DA-3150F8473A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6010D6-BD36-40B0-968C-42353FED5B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C773050D-43AC-4574-8DC0-4B59139AE00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD958D05-A2E1-4E91-963A-AF1452A71637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38336F2-19FF-45F7-BB46-C50D9A22F776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713A0FC0-DCD0-48D2-979C-171BA7DDB967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713A0FC0-DCD0-48D2-979C-171BA7DDB967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C22DE43-CB77-424D-8297-9190340DF3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F937A79D-D4EE-454B-B6DD-9615E8492E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6199805C-923D-488F-8811-14E99B210132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B17816E-271D-4E1C-BD86-37099F09F90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D25AC2-0552-47D0-B5F9-7445999D24C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D320FF-8E56-45E0-9DAD-77F999A16171
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Mandati i Pageses

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982469-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985581-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053791-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Pogej, godine 5-kateshe, kati i I-re, 
nr.3/13+4-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282441-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2017, per mbylljen e nje 
adres dytesore dhe deklarimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0684044665")          u be            ("0684044664")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@meatmastervk.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Partizani, Rruga Pogej, godine 5-kateshe, kati i I-re, nr.3/13+4-2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9EFCE1-A352-4447-8A05-9FE73AB879C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379B3C1E-7A12-4F42-B205-13F37F29824C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5291BB3-40D5-4742-8AA4-C951E267111C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD7B3E1-A58D-48A2-A99A-A7B984635555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC53296-871B-431E-BA31-B72421AB891E
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321790-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.06.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 6852 E, ngjyre e bardhe, Tipi Citroen;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325010-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489237-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         PLEZHE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EFF37C-2FA9-4192-8271-2E2BF0F81827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5863662E-244A-41C4-8BE5-B3BB6D6B945B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4FF7BE-3C04-46FC-BF1C-D16CB63DB0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C960C2F-AC77-4488-AD29-1A6117F4AED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E17ADA2-9261-4594-984A-7D0C02B36F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8F653A-1C41-4C77-BC4F-F704718E4209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02436E03-B0A4-4217-9288-2D6308BF4652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C6799F-250F-47F6-B18D-37A72884A7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A5626E-8637-488F-9F7E-4C03570FADAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A5626E-8637-488F-9F7E-4C03570FADAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8F29DC-064D-4373-A741-64804EED7D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A815CFD-1B4C-4865-98AB-ADF2E016A5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76316817-8A26-4B37-AC6B-CFC373109C00
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Plezhe, 500 m, larg nga Rruga Nacionale Shkoder Tirane, godine 1-kateshe, nr. 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873140-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267376-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim Ortakesh  Meat Master.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570852-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE MEAT MASTER 2019-converted.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5120D0B0-89D2-43ED-B96D-AB4EEED446B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D895F2-3734-4D7B-9B18-B40E82000298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBF263A-5F90-43E1-AC86-2E118645F5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98192CBC-31D7-43F3-BA2B-31D7D096BDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDBD05C-28C5-4187-91ED-3F66D4039F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458C81D7-9498-466C-87AC-6E05B92574B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458C81D7-9498-466C-87AC-6E05B92574B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14A9FBF-C64D-4421-97BE-7FDDE602FD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2613765-83A6-4FCA-9E6D-C3AA171EE582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C9C3F8-CEAB-40CA-BC56-4C04315FF9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDF4CDE-6BB7-4610-A402-2F0BDD83BC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0885A5-58F7-4F4E-B14F-C912FBCED43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D863BD-D930-467F-846C-CE03B2C8DB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFBA826-A8AA-4C56-B5F6-33406EDE06EF
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Shenime Shpjeguese 2019 mm.pdf
Pasqyra e performances MM 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar MM.xlsx

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727990-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx5_9_2020 (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  QKB.xlsx5_9_2020 (1).xlsx
Vendimi_i_asamblese_2021__Meat_Master.pdf
Shenimet shpjeguese 2020 Meat Master.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741593-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.771 Regj., date 12.07.2021, 
protokolluar nga QKB me nr.6770,Prot., date 12.07.2021 "Per Heqjen  e Bllokimit te 
Aktiveve ”, leshuar nga Zyra Permbarimore Private , Permbarues Gjyqesor Ilir S.Dervishaj 
drejtuar QKB-se, ku ka urdheruar:Heqjen e bllokimit te vendosur mbi aktivet  e debitorit  
“MEAT MASTER” SHPK me NIPT K06527025T. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789387-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.09.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.
Pronësia ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çesk Kimça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/08/2016")            u be              ("21/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çesk Kimça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/08/2021")            u be              ("20/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AB0E0F-371F-4AAF-A7B3-14E88146B133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C18C9F-2D99-4A0B-A446-65D259145953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A95AC4-C0A7-40E1-87B0-47D3742D4E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3258604-47F6-4322-94A2-8FCF64CAA65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3258604-47F6-4322-94A2-8FCF64CAA65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6C4BAD-3D5A-4CD9-984F-CE0968EA6E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B37FAB8-C7D8-4995-B421-FF219B5BDD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5B4C8C-16FD-4309-8D89-4D0EF2174E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3791AA2-8214-4BD2-8FB8-38E3844D35CB


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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